



Łódź, dnia 31.01.2022 r.

Numer sprawy: 2/2022

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi, ul. Kilińskiego 102/102a, 90-012 Łódź, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „**Przedmiotem zamówienia jest doręczanie środków pieniężnych, osobom uprawnionym do otrzymania świadczeń z pomocy społecznej oraz drukowanie dowodów ich przekazania**”, przekazuje zapytanie od Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 46 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 3.

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 10 dni roboczych Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w pkt.44 czynności w trakcie realizacji zamówienia:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. Załącznika nr 1 do SWZ pkt 46 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 3 otrzymują brzmienie zaproponowane przez Wykonawcę:

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie, nie krótszym niż 10 dni roboczych Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w pkt.44 czynności w trakcie realizacji zamówienia:

Pytanie nr 2:

Zamawiający w dokumentacji SWZ wskazuje do żądania jakich dokumentów jest uprawniony, w celu potwierdzenia wymogu zatrudnienia. Wykonawca wnosi o wykreślenie żądania przedstawienia

dokumentacji wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ pkt 46 ppkt 3), Z uwagi na ilość zatrudnionych pracowników, na wykonawcy będzie ciążył obowiązek przedstawienia nawet kilkunastu tysięcy umów.:

- Wykonawca nie będzie w stanie wskazać, którzy pracownicy będą fizycznie realizować umowę (z uwagi na liczbę pracowników, fluktuację itp.),

- koszt wygenerowania żądanych dokumentów będzie przewyższał karę umowną, a ilość żądań Zamawiającego jest w zasadzie nieograniczona.

Ponadto przekazywanie Zamawiającemu wymaganych informacji jest równoznaczne z udostępnianiem szerokiego zakresu danych osobowych, które nie są Zamawiającemu niezbędne z punktu widzenia celu, jakim jest kontrola spełniania przez Wykonawcę wymagań w zakresie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Dostęp do informacji stanowiących dane osobowe nie jest bowiem niezbędny dla weryfikacji spełnienia określonych warunków przez wykonawcę. Dla Zamawiającego nie powinno być istotne, kto konkretnie zatrudniony jest u wykonawcy na podstawie umowy o pracę, a jedynie sam fakt zatrudnienia osób w takiej formie – dla potwierdzenia którego nie jest konieczna Zamawiającemu znajomość imion i nazwisk.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 46 ppkt 3) oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 2 pkt 3) tj. poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.

Ponadto Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 47 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 4 z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt. 44 czynności. Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,005% całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 5 umowy. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w pkt. 44

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Zamawiający wykreśla zapis z Załącznika nr 1 do SWZ pkt 46 ppkt 3) oraz zapis Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 2 pkt 3) tj. poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji.

Zamawiający modyfikuje Załącznika nr 1 do SWZ pkt 47 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 16 ust. 4 w następujący sposób:

z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt. 44 czynności Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w **wysokości 0,005%** całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 5 umowy. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wskazane w pkt. 44

Pytanie nr 3:

Wykonawca wskazuje, iż doręczenie kwoty pieniężnej określonej w przekazie pieniężnym odbywa się zgodnie z zapisami ustawy Prawo Pocztowe (Dz.U. 2018 poz. 2188) gdzie wskazane jest, komu przekaz może być doręczony. Zamawiający również wskazuje, iż wypłata przekazów winna odbywać się zgodnie z ogólnie przyjętymi przepisami prawa. Jednocześnie wykonawca zwraca uwagę na fakt, iż beneficjentami świadczeń są często osoby starsze z problemami ruchowymi co w kontekście rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do odbioru świadczeń w znaczącym stopniu zwiększy dostępność i usprawni proces wypłaty świadczenia z zachowaniem przepisów prawa ogólnie obowiązującego.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 5 ust. 1

Przekazy będą wypłacane adresatowi wskazanemu w zestawieniu wypłat, o którym mowa w § 4 ust. 1 w miejscu jego zamieszkania lub pobytu. Wypłaty świadczeń można również dokonać osobie upoważnionej pisemnie do odbioru należnego świadczenia (upoważnienie musi być podpisane przez świadczeniobiorcę).

W takiej sytuacji wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od świadczeniobiorcy pełnomocnictwa na zasadach ogólnych. Wykonawca ma prawo wypłacić świadczenie pełnoletniej osobie zamieszkującej ze świadczeniobiorcą z wyłączeniem sytuacji złożenia zastrzeżenia wypłaty przez świadczeniobiorcę u wykonawcy. Odbiór świadczenia potwierdzany będzie własnoręcznym podpisem odbiorcy, w miejscu oznaczonym na blankiecie przekazu.

Ponadto modyfikację zapisów Załącznik nr 1 do SWZ pkt 23

Przekazy będą wypłacane adresatowi wskazanemu w zestawieniu wypłat, o którym mowa w pkt 16 w miejscu jego zamieszkania lub pobytu. Wypłaty świadczeń można również dokonać osobie upoważnionej pisemnie do odbioru należnego świadczenia (upoważnienie musi być podpisane przez świadczeniobiorcę). W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od świadczeniobiorcy pełnomocnictwa na zasadach ogólnych. Wykonawca ma prawo wypłacić świadczenie pełnoletniej osobie zamieszkującej ze świadczeniobiorcą z wyłączeniem sytuacji złożenia zastrzeżenia wypłaty przez

świadczeniobiorcę u wykonawcy. Odbiór świadczenia potwierdzany będzie własnoręcznym podpisem odbiorcy, w miejscu oznaczonym na blankiecie przekazu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 5 ust. 9 oraz zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 29

W przypadku niemożności odebrania przekazu przez adresata, kwota świadczenia może być wypłacona osobie posiadającej oryginał jednorazowego pisemnego upoważnienia udzielonego przez adresata i potwierdzonego przez pracownika Zamawiającego imienną pieczętką i podpisem oraz pieczętką nagłówkową Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi. Wypłaty świadczeń można również dokonać osobie upoważnionej pisemnie do odbioru należnego świadczenia (upoważnienie musi być podpisane przez świadczeniobiorcę). W takiej sytuacji wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od świadczeniobiorcy pełnomocnictwa na zasadach ogólnych. Wykonawca ma prawo wypłacić świadczenie pełnoletniej osobie zamieszkującej ze świadczeniobiorcą z wyłączeniem sytuacji złożenia zastrzeżenia wypłaty przez świadczeniobiorcę u wykonawcy. Odbiór świadczenia potwierdzany będzie własnoręcznym podpisem odbiorcy, w miejscu oznaczonym na blankiecie przekazu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 5 ust. 12 oraz zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 33

Świadczenie niepodjęte w terminie przez adresata zostanie zwrócone na rachunek bankowy Zamawiającego niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 5 dni roboczych po upływie ostatecznego terminu odbioru przekazu.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 6:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 6 ust. 2 pkt 4) „Dane osobowe będą przechowywane na serwerach zlokalizowanych w Unii Europejskiej i mogą być przekazane - na podstawie standardowych klauzul ochrony danych - do państwa trzeciego w związku z korzystaniem przez administratora z rozwiązań chmurowych dostarczanych przez firmę Microsoft. Stosowane przez Microsoft standardowe klauzule umowne zgodne z wzorcami zatwierdzonymi przez Komisję Europejską, dostępne są pod adresem: <https://www.microsoft.com/enus/licensing/product-licensing/products.aspx> w części Online Services Terms (OST)“.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 7:

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 7 ust. 8 Wynagrodzenie płatne będzie w terminie do 21 dni od daty wystawienia faktur VAT.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 7 ust. 11 Faktury VAT będą dostarczane odpowiednio do nadawców przekazów wymienionych w § 2 ust. 9. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej tj. na adres mailowy nadawców przekazów wymienionych w § 2 ust. 9. Zamawiający zobowiązuje się do:

- a) do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub
- b) przekazywania każdorazowo na adres Wystawcy informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury.

Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Odbiorcę, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Nabywcy. Ponadto Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów § 2 ust. 9 poprzez wskazanie adresów mailowych poszczególnych jednostek.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany. Adresy mailowe zostaną przekazane Wykonawcy w trakcie podpisania umowy.

Pytanie nr 9:

Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 7

W przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego w § 7 ust. 8 terminu zapłaty, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji usług opłacanych w formie opłaty „z dołu” oraz prawo do wstrzymania realizacji usług na warunkach cenowych określonych w niniejszej umowie. W takiej sytuacji usługi będą realizowane na ogólnie obowiązujących warunkach świadczenia usług z, tj. po uiszczeniu opłaty z góry za jej świadczenie. Ponowne zastosowanie formy opłaty „z dołu” i powrót do warunków cenowych określonych w niniejszej umowie nastąpić może począwszy od następnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zaległych należności wraz z odsetkami.

Ponadto Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 7

W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 7. Zamawiający stoi na stanowisku, że Wykonawca może pozwać Zamawiającego w sytuacji opisanej w pytaniu.

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisów w Załącznika nr 5 do SWZ § 7

„W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury, Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki.”

Pytanie nr 10:

Zamawiający ustalił wysokość zabezpieczenia na kwotę stanowiącą 3% ceny ofertowej brutto. Cel wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie budzi wątpliwości – jest nim pokrywanie roszczeń z tytułu braku należytej realizacji zobowiązań przez Wykonawcę. W przypadku naliczenia kar przewidzianych umową, czemu najczęściej służy, umożliwia ich łatwiejsze dochodzenie. Wykonawca wskazuje iż umowa przewiduje jeszcze inne mechanizmy zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę. W niniejszym postępowaniu, zgodnie z postanowieniami projektu umowy, poza ww. zabezpieczeniem należytego wykonania umowy, zostały przewidziane inne instrumenty.

Zmiana zapisów SWZ w ocenie Wykonawcy, nie wpłyną w sposób negatywny na stopień zabezpieczenia potencjalnych roszczeń, jakie mogą powstać w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 10 ust. 1

Wykonawca wniesie najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenie jej należytego wykonania w formie pieniężnej, służące do pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy o wartości:

..... zł (słownie złotych:/100) co stanowi 1,00 % wartości brutto umowy.

Ponadto Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 54

Wykonawca wniesie najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenie jej należytego wykonania w formie pieniężnej, służące do pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 1,00 % ceny oferty brutto.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 11:

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 12 ust 1 pkt 3 za niezwrócenie Zamawiającemu na jego rachunek bankowy w terminie określonym w § 5 ust. 12, niepodjętych świadczeń pieniężnych w wysokości 0,5 % ich wartości za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 12:

Ze względu na obecną sytuację związaną z pandemią COVID-19 Wykonawca wnosi o możliwość odstąpienia od osobistego podpisania umowy.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów SWZ 22.2.

Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy poprzez przesłanie jej drogą korespondencyjną lub podpisanie umowy w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Ponadto modyfikację zapisu Załącznika nr 2 do SWZ

zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie oraz formie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 13:

Wykonawca wnosi o uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 19 ust. 1 pkt 3)

Regulamin świadczenia usługi Wykonawcy.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę o uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ w sprawach nieobjętych umową o ile nie będą sprzeczne z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 14:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 16 oraz Załącznika nr 5 do SWZ § 4 ust. 1

Zamawiający przekaze na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, środki pieniężne przeznaczone na wypłaty dla osób uprawnionych do otrzymania świadczeń z pomocy społecznej oraz zestawienie wypłat w formie elektronicznej w formie wskazanej przez wykonawcę, zawierające następujące dane:

- 1) imię i nazwisko,
- 2) adres zamieszkania lub pobytu,
- 3) kwotę do wypłaty.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 15:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 21 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 4 ust. 6

Dowód przekazania środków pieniężnych osobom uprawnionym do otrzymania świadczeń z pomocy społecznej

stanowi raport stanu realizacji, które zawierać musi następujące informacje:

- 1) imię i nazwisko,
- 2) adres zamieszkania lub pobytu osoby uprawnionej do wypłaty,
- 3) kwotę do wypłaty,
- 4) datę doręczenia.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 16:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 1 do SWZ pkt 14 oraz zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 3 ust. 1

Wykonawca zobowiązany jest w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy zapewnić Zamawiającemu dostęp do strony internetowej lub kanału Webservice pozwalającego na realizację niniejszej umowy oraz do przekazania szczegółowego regulaminu dokonywania przekazów. W przypadku, gdy postanowienia regulaminu będą sprzeczne z postanowieniami niniejszej umowy, stosuje się postanowienia umowy.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do umowy dodatkowego załącznika „parametry do umowy” pozostającego w zgodności do zapisów z dokumentacją postępowania w przypadku gdyby załącznik o którym mowa byłby niezbędny do uruchomienia usługi w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę o uzupełnienie zapisów Załącznika nr 5 do SWZ w sprawach nieobjętych umową o ile nie będą sprzeczne z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 18:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 3 ust. 2

Zamawiający zobowiązany jest do zalogowania się na wskazanej przez Wykonawcę stronie internetowej lub kanale Webservice i nadania przekazu za jego pomocą. Konta z brakiem aktywności w postaci logowania będą usuwane przez Wykonawcę przy czym zalogowanie może mieć charakter techniczny bez konieczności nadania przekazów.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 19:

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 13 ust. 1

Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku:

- 1) naruszenia tajemnicy poufności, o której mowa w § 6 ust. 4,
- 2) zaprzestania realizacji umowy przez Wykonawcę z wyłączenie sytuacji o której mowa w § 12 ust. 5 pkt 1).

Ponadto Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisów Załącznika nr 5 do SWZ § 13 ust. 2

Rozwiązanie umowy, o którym mowa w ust. 1 powyżej, powinno nastąpić pod rygorem nieważności na piśmie i zawierać uzasadnienie. W każdym przypadku, rozwiązanie umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 2 % od wartości brutto umowy określonej w § 7 ust. 5.

Odpowiedź nr 19:


Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie nr 20:

Wykonawca wnosi o wskazanie danych w Załączniku nr 7 do SWZ.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający uzupełnił informacje w załączniku nr 7 do SWZ.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

mgr Andrzej Kaczorowski